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 وضعیت مبهم 
»مرادی«  و  »رستمی«

تسنیم: طبق اعلام قبلی، در روزهای اخیر 
از سوی IWF لیستی از نفراتی که در وزن های 
مختلف المپیکی شرکت کرده اند در اختیار 
کمیته ملی المپیک قرار گرفته است. این 
لیست بعداز ارزیابی عملکرد نفرات در اوزان 
المپیکی تنظیم شده و از فدراسیون ها خواسته 
شده تا مشخص کنند نفراتشان قصد شرکت در 
رقابت های چه اوزانی را دارند. با وجود اعلام 
این لیست از سوی فدراسیون جهانی، همچنان 
وضعیت کیانوش رستمی و سهراب مرادی 
طلایی های وزنه برداری ایران در المپیک 2016 
نامشخص است. این دو برای کسب سهمیه با 
مشکلات زیادی مواجه شدند که در نهایت 
در حین برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا در 
تاشکند، از محمد جلود دبیرکل فدراسیون 
جهانی خواستار تجدیدنظر در امتیاز مسابقاتی 
که در آن شرکت کرده اند، شدند. اینطور که 
پیداست تکلیف سهراب و کیانوش 20 خرداد 
ماه مشخص خواهد شد. باید دید سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی می توانند به سهمیه 

مورد نظر برسند یا خیر.  

خارجازمستطیلسبز

عربستان میزبان سوپرجام 
اسپانیا تا سال ۲۰۲۹

نشریه اسپــانیایی »مارکا« اعلام کرد، 
فدراسیون فوتبال اسپانیا امتیاز میزبانی 
عربستانی ها از بازی های  سوپرجام اسپانیا را 
تا سال 2029 تمدید کرده است. فدراسیون 
فوتبال عربستان با امضای قرارداد جدید 
به  یورو  30 میلیون  متعهد شده سالانه 
فدراسیون فوتبال اسپانیا بدهد و در عوض 
دیدارهای سوپرجام اسپانیا در این کشور 
آسیایی برگزار شود. براساس توافق اولیه ای 
که لوئیس روبیالس رئیس فدراسیون فوتبال 
اسپانیا با عربستانی ها داشته است، میزبانی 
عربستان از دیدارهای سوپرجام اسپانیا بین 
سال های 2019 تا 2021 بود، هرچند این 
دیدارها در سال اخیر به دلیل شیوع کرونا 
در اسپانیا برگزار شد. حالا خبر می رسد که 
روبیالس توافق کرده است قرارداد فعلی با 
عربستانی ها را برای سه سال دیگر با قابلیت 
تمدید مجدد برای چهار سال دیگر تمدید 
کند. به این ترتیب عربستانی ها تا سال 2029 
میزبان مسابقات سوپرجام اسپانیا خواهند بود. 

خـــبر

یادداشــت

در روزهای گذشته گلایه های فرهاد مجیدی مطرح شد. 
صحبت هایی که سرمربی استقلال انجام داد در هشت سال 
اخیر از سوی پیشکسوتان دلسوز باشگاه زده شده است، ولی 
متاسفانه گوشی بدهکار نیست. کادرمدیریتی استقلال با 
مشکلات متعددی در سالیان اخیر مواجه بوده و هر فردی رفته 
جایگزینش نتوانسته عملکرد بهتری داشته باشد. در حال 
حاضر هم رئیس هیات مدیره باشگاه در زندان است و 3 عضو 
دیگر هیات مدیره با مدیرعامل باشگاه درگیری های مدیریتی 
زیادی دارند. به نظرم اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال کمر 
به نابودی تیم بسته اند ولی زهی خیال باطل، این باشگاه ریشه 
دارد و به راحتی ساخته نشده که بخواهد توسط هیات مدیره 
نابود شود. متاسفانه افراد حاضر در کادرمدیریتی باشگاه 
استقلال مجری دستورات نیروهای بالاتر از خود هستند و 
نمی گذارند این تیم جان بگیرد. هر زمانی که استقلال کمی 
شرایطش بهتر شده، مشکلی پیش آمده که باعث شده دوباره 
تیم درجا بزند. آندره آ استراماچونی سرمربی استقلال شد و 
توانست این تیم را با اقتدار به صدرجدول برساند ولی کاری 
با این سرمربی ایتالیایی کردند که ترجیح داد جدا شود یا 
در زمانی که تیم به فینال جام حذفی صعود کرد، مدیریت 
مشکلاتی برای فرهاد مجیدی به وجود آورد که آبی پوشان در 
فینال مغلوب تراکتور شدند و به قهرمانی نرسیدند. حرف های 
مجیدی در مورد مشکلات مالی باشگاه درست است ولی نیاز 
به حضور حسابرس برای رسیدگی به هزینه هایی است که در 
باشگاه می شود اما نتیجه مدنظر به دست نمی آید. تیم های پایه 
باشگاه استقلال با آمدن ناصر فریادشیران کمی سروسامان 
پیدا کردند و به موفقیت های خوبی دست یافتند؛ اما فشارها 
برای برکناری فریادشیران آنقدر زیاد بود که وی ترجیح داد 
از سرپرستی آکادمی استقلال استعفا دهد و مددی هم با این 
استعفا موافقت کرد. متاسفانه هر فردی که برای استقلال 
مفید است را کنار می گذارند و جالب اینکه آزادی بیان در 
این باشگاه دیده نمی شود. احتمال کسر 6 امتیاز استقلال 
به خاطر مطالبات معوقه استراماچونی وجود دارد. متاسفانه 
استراماچونی با وجود اینکه مربی بسیار موفقی بود و چندین بار 
هشدار داد که برای تداوم موفقیت باید مطالبات او پرداخت 
شود تا در ایران بماند، شاهد رفتاری بود که بهترین راه را 
جدایی از استقلال دید. فیفا قاطعیت شدیدی در اجرای احکام 
خود دارد و همانند کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیست 
که بتوان احکام آن را به سادگی تغییر داد. مجیدی حرف 
درستی زده که باید با بازیکنان فعلی تسویه حساب شود تا 
او لیست بازیکنان خروجی و ورودی را در اختیار هیات مدیره 
قرار دهد. مدیریت باشگاه استقلال باید در تمامی زمینه ها 
درست و پویا عمل کند. تا زمانی که کادرمدیریتی قوی در این 
باشگاه حضور نداشته باشد، خواسته های سرمربی و بازیکنان 
آبی پوشان اجرایی نمی شود. کاملا مشخص و عیان است که 
مدیریت فعلی باشگاه استقلال یکدل و هماهنگ نیست و 
بیشتر اعضای حاضر در آن، »بله قربان گو« هستند. در حق 
آبی پوشان ظلم می شود و اگر شرایط اصلاح نشود، استقلال 

روزهای تلخ بیشتری را تجربه می کند.

»فرهاد« حرف درستی زده است  

    پیراهن سیاسی
لباس طراحی شده تیم ملی فوتبال اوکراین برای 
مسابقات یورو،  موجب خشم مسکو شده است. بر روی 
این لباس نقشه ای از اوکراین کشیده شده که شبه جزیره 
کریمه که روسیه آن را بخشی از خاک خود می داند، 

نشان می دهد.

        برد  راحت 
تیم ملی هلند در دیداری دوستانه موفق شد با 3 گل 
گرجستان را مغلوب بکند. شاگردان فرانک دی بوئر که در 
یکسال اخیر نمایش چندان رضایت بخشی نداشتند، با 
سه گل گرجستان را مغلوب کردند تا با روحیه ای خوب به 

استقبال یورو 2020 بروند.

            قیمت 
بالاخره قیمت هالند فاش شد. قابل پیش بینی است 
که باشگاه دورتموند برای فروش هالند در این تابستان 
مبلغ گزافی را درخواست کند. در همین راستا نشریه آاس 
مدعی شده که دورتموند قیمت این بازیکن را 200 میلیون 

یورو تعیین کرده است.

ت
شــ

سنو
عک

در مورد وضعیت تیم ملی بوکس کشورمان 
انتقاداتی مطرح شده است. علیرضا استکی سرمربی 

تیم بوکس ایران در این خصوص صحبت کرد. 
 دربــاره عــملکرد تیم ملی بوکس در 

مسابقات قهرمانی آسیا چه نظری دارید؟
 ما بوکسور بدی در این مسابقات نداشتیم 
و می توانم به جرأت بگویم که همه ملی پوشان 
شخصیت مدال داشتند و اگر یک قرعه بالا پایین 

می شد، عملکرد این تیم الان تغییر می کرد. 
 انتقادهایی شنیده می شد مبنی بر اینکه 
بوکسورهای المپیکی در این رقابت ها آمادگی 
زیادی داشتند و این موضوع نگران کننده 

است!
قبل از برگزاری این مسابقات من به بوکسورهای 
المپیکی گفتم که شما المپیک را پیش رو دارید و 
هدف اصلی شما باید آن مسابقات باشد اما باید این 
موضوع را هم در نظر بگیریم که ملی پوشان المپیکی 
مسابقه تدارکاتی نیاز داشتند. ضمن اینکه آنها به 
100 درصد آمادگی هم نرسیده بودند اما مسابقات 
قهرمانی آسیا که حکم بازی تدارکاتی برای آنها 
داشت و کسب تجربه کردند. یک بوکسور هرچقدر 
هم که در اردو حضور داشته باشد، تا زمانی که در 
مسابقه مشت نزند نمی تواند به آن تجربه برسد. 
ملی پوشان بوکس هم در این رقابت ها توانستند با 

بوکسورهای مطرحی مبارزه کنند.
 نــظر شما  در مورد عدم حضور تیم ها 

با نفرات اصلی خود در این رقابت ها چیست؟
 تنها چهار کشور تایلند، کره شمالی، کره جنوبی، 
چین و ژاپن در این مسابقات شرکت نکرده بودند. 
در غیر این صورت تیم های قزاقستان، ازبکستان و 
مغولستان همگی با بهترین های خود حضور پیدا 
کردند. تیم ما قرار نیست مغرور شود. ما بازهم با 
قدرت ادامه می دهیم. این تیم باید در انتخابی 
شرکت کند. تمرینات سخت تر و فشرده تر پیگیری 
خواهد شد چرا که تازه اول راه هستیم. نتایجی که 
در این مسابقات به دست آمد، تنها متحول شدن 
بوکس را نشان می دهد. ضمن اینکه تنها بحث فنی 
نیست بلکه حمایت های سخت افزاری و نرم افزاری و 
همراهی رسانه ها باعث شده است که بوکس ایران 
الان به این مرحله برسد. امیدوارم این اختلاف نظرها 

زودتر برطرف شود.
 در مورد عمــلکرد احسان روزبهانی چه 

نظری دارید؟
 احسان در برابر قهرمان المپیک با یک امتیاز 
شکست خورد. من تاکید می کنم نباید از اسم 
احسان روزبهانی به راحتی عبور کنیم. روزبهانی 
یکی از بهترین های بوکس ایران است که می تواند 
در آینده هم بسیار خوب بدرخشد. او در حال حاضر 
خیلی پخته شده است. البته در این مسابقات از 
خداحافظی صحبت کرد که من به او گفتم این 

کار زود است.

گفتوگو

فوتبالداخلی
 تسنیم: محمدرضا خلعتبری در مورد رقابت سپاهان با 
پرسپولیس و اینکه کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی 
خواهد داشت، خاطرنشان کرد: هر دو تیم شانس برابری برای 
قهرمانی خواهند داشت و نمی توان از حالا چیزی را پیش بینی 
کرد. بازی های باقیمانده هر دو تیم تقریبا در یک سطح هستند، 
هرچند که در لیگ برتر بازی آسان وجود ندارد. ما باید بازی به 
بازی جلو برویم و مهم این است که کمترین اشتباه را داشته 
باشیم. طبیعتا تمام هدف و ذهنیت ما این است که قهرمان 
شویم و همه فاکتورها را برای رسیدن به این عنوان داریم.  
خلعتبری راجع به طولانی شدن مسابقات که با اعتراض بسیاری 
از بازیکنان و مربیان همراه شده است، تصریح کرد: امسال 
به دلیل کرونا، بازی های تیم ملی و همچنین بازی های آسیایی، 
لیگ ما خیلی طولانی شد که این موضوع واقعا برای بازیکنان 
آزاردهنده است. امیدوارم این فصل خسته کننده با قهرمانی 

سپاهان تمام شود تا حداقل جواب زحمات مان را بگیریم.

اخیر ژوزه  مورینیو را درباره بخت خروس ها برای قهرمانی در مسابقات   دیدیــه دشان سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه پاسخ اظهارات 
یورو 2020 را داد. آقای خاص که این روزها به عنوان کارشناس مسابقات 
یورو با نشریه »سان« همکاری می کند، درباره تیم تحت هدایت دشان 
گفته بود: »من نقطه ضعفی در فرانسه نمی  بینم. اگر قرار باشد بگویم که 
چه تیمی قهرمان یورو 2020 خواهد شد، آن فرانسه است چون گروهی 

شود، از بازیکنان شگفت انگیز را در اختیار دارد. فرانسه باید قهرمان 
اگر آنها موفق به انجام چنین کاری نشوند، یوروی 
ناموفقی برای شان خواهد بود«. دشان اما در گفت وگو 
با برنامه »تله فوت« فرانسه پاسخ اظهارات مورینیو را 

که در ماه آوریل به دلیل تداوم نتایج ضعیف از 
سمت سرمربیگری تاتنهام اخراج شد را داد 
و گفت: من هم چنین فکری درباره تاتنهام 
تحت هدایت او داشتم اما پایانی که مدنظر 
من بود رقم نخورد. بله، ما به خاطر اینکه 
قهرمان جهان هستیم، بخت اول قهرمانی 

در یورو 2020 به شمار می رویم. ما فشاری 
احساس نمی کنیم، این یک واقعیت است و ما از 
بحث حضور فرانسه در بین مدعیان قهرمانی در 
یورو فرار نخواهیم کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال 
فرانسه ادامه داد: من در تیمم پتانسیل خیلی 
بالایی در خط حمله دارم اما فقط این نیست. ما 
باید در تیم تعادل لازم را به وجود بیاوریم. امیدوارم 
تا آنجا که ممکن است باید در بازی ها توپ را در 
اختیار داشته باشم اما زمان هایی وجود دارد که 
ما مالکیت توپ را در اختیار نخواهیم داشت و در 

چنین شرایطی باید قدرت خود را حفظ کنیم. 

بینالملل

محسنگروسی
کارشناس  فوتبال  

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران معتقد است 
که برگزاری لیگ برتر به جای شرکت در تورنمنت 
صدرای شیراز، شرایط بهتری برای شاگردانش رقم 

خواهد زد.
 اردوی کیش

سیدمحمد ناظم الشریعه درباره اردوی 
تیم ملی فوتسال ایران در جزیره کیش 
اظهارداشت: اردوی خیلی خوبی بود و 
کارهای بدنی بازیکنان را انجام دادیم. 
باید شرایط و امکاناتی بهتری داشته 
باشیم که در کیش وضعیت غذا، امکانات 

و بدنسازی ما بسیار خوب بود. این اردو قطعا به 
پیشرفت کار تیمی ما کمک می کند. وضعیت 
تکنیکی بازیکنان از الان زیر ذره بین می رود و 

بهترین ها از الان مشخص می شوند.
 دیدار با اسپانیا؟

وی در واکنش به زمزمه هایی در مورد 
برگزاری تورنمنتی تدارکاتی با حضور ایران و 
اسپانیا بیان کرد: یک شرکت دعوتنامه ای برای 

حضور در تورنمنت شش جانبه اسپانیا به ما ارسال کرده است 
و تا 25 خرداد زمان داریم که به آن پاسخ بدهیم. با سراجی 
در این باره صحبت کردیم و باید ببینیم چه تیم هایی در آن 
حاضر می شوند. طی روزهای آتی بخش روابط بین الملل 
و دپارتمان تیم های ملی این مساله را بررسی 
خواهند کرد. سرمربی تیم ملی فوتسال ایران 
در مورد دیدارها و تورنمنت های دوستانه آتی 
شاگردانش گفت: فعلا هدف ما تورنمنت 
صدراست. در این مسابقات با تیم های ملی 
ارمنستان و عمان بازی می کنیم و تیم 
دیگر هم عراق یا آذربایجان خواهد بود که 
به احتمال فراوان، عراق در تورنمنت صدرا حاضر 

می شود.
 لغو حضور در جام جهانی کوچک 

ناظم الشریعه راجع به لغو حضور ایران در 
تورنمنت تایلند که جام جهانی کوچک نامیده 
می شد، خاطرنشان کرد: رفقای ما در این باره 
مصاحبه می کنند. وقتی می خواهیم لیگ برتر 
را برگزار کنیم و برنامه های دیگری داریم، چرا 

باید در همین زمان در تورنمنت تایلند شرکت کنیم؟ بعد 
جام جهانی کوچک کدام است؟ به ما گفتند اولویت با تیم های 
آسیایی است و فکر می کنم برگزاری لیگ برتر مهمترین 
نکته است. قرار شد کمیته فوتسال و سازمان لیگ در این باره 

جلسه ای برگزار کنند و خروجی آن به ما ابلاغ شود.
  لیگ برتر 

وی در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر است لیگ برتر 
فوتسال، پیش از جام جهانی لیتوانی برگزار شود یا پس از آن، 
تصریح کرد: بهتر است لیگ برتر پیش از این مسابقات برگزار 
شود. بازیکنان در این شرایط چهار هفته متوالی بازی می کنند 
و تکلیف قرارداد آنها مشخص است. قطعا بازیکنی که قرارداد 
بسته است، نسبت به کسی که پس از مدتی دوری از میادین 

به مسابقات برود و مصدوم شود، خیلی بهتر بازی می کند.
 تدارکات تیم ملی 

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در مورد وضعیت تدارکات 
این تیم در مقایسه با همگروهانش در گروه F جام جهانی 
لیتوانی یادآور شد: باید بپذیریم مانند تیم های همگروه مان 
نیستیم. شرایط آرژانتین که مشخص است. آمریکا هم با 
بهترین امکانات به جام جهانی می آید. صربستان نیز در چند 
سال اخیر خیلی متفاوت بوده است. ما هم تلاش می کنیم 
روزبه روز بهتر شویم و بازی های تدارکاتی و حمایت فدراسیون 
فوتبال، کمک زیادی به تیم ملی خواهد کرد. عزیزی خادم در 
اردوی کیش با اعضای تیم تماس گرفت و گفت که هر وقت 

مشکلات فوتبال کمتر شود، در اردوی تیم حاضر می شود.

سیدمحمد  ناظم الشریعه: 

از لحاظ تدارکاتی مانند تیم های دیگر نیستیم 

رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک ایران در نشست 
خبری اظهارداشت: سازماندهی ها در سه قالب ستاد عملیاتی 
با محوریت سرپرست کاروان، ستاد فرهنگی برای فعالیت های 
فرهنگی در کنار کاروان و ستاد عالی برای هماهنگی کلیه تصمیمات 
در سطوح عالی ورزش انجام شد. تمام فدراسیون ها در اردو هستند 
و به صورت مستمر با فدراسیون ها در ارتباط هستیم تا مشکلات 
و چالش ها بر طرف شود. وی تاکیدکرد: تلاش داریم در کمیته و 
هیات اجرایی با حداکثر توان در سال جدید برای حضور در المپیک 
نمایشی را ارائه دهیم که کام ملت شاد شود. مطمئنم قهرمانان ما 
در المپیک می درخشند و کام ملت را شاد می کنند. صالحی امیری 

در مورد اینکه چرا پیش بینی مدال توسط فدراسیون ها انجام نشده 
است و آیا این امر از طرف کمیته ملی المپیک بوده است، گفت: من 
به هیچ فدراسیونی چیزی ابلاغ نکردم. رئیس کمیته ملی المپیک 
تصریح کرد: سه اتفاق باید همزمان شکل بگیرد تا انگیزش شکل 
بگیرد. نکته اول عوامل روانشناختی است. دوم کاهش فشارهای 
عصبی است که در قالب حمایت مالی و انگیزشی پیش بینی شد. 
سوم فدراسیون ها هستند که باید بستر لازم را برای ورزشکار و 
قهرمانان ایجاد کنند. وی افزود: سهراب مرادی با همه سختی ها 
همچنان امیدوار است که خود را به المپیک برساند. در کاراته نیز 
پورشیب و گنج زاده همین شرایط را دارند. در کشتی نیز پیگیر 

کارها هستیم. بخشی از موضوع حقوق و رفت وآمد و امرارمعاش 
است. علاوه بر حقوق 5 میلیونی که پرداخت شده و 10 نفر هم 
بورسیه  شدند، با فدراسیون ها در تماس هستیم تا کمک هزینه 
برای زندگی آنها در نظرگرفته شود. صالحی امیری اضافه کرد: در 
همه رشته ها برای همه کسانی که کسب سهمیه کردند هم حمایت 
مالی و هم روحی وجود دارد و همه ورزشکاران ما در شرایط خوب 
انگیزشی برای درخشش در المپیک هستند. وی تاکید کرد: وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک و پاراالمپیک، فدراسیون ها، هیات ها، 
ورزشکاران و اهالی رسانه یک خانواده هستند.  وزیر ورزش، معاونان 
و ... سالیان سال برای رشد ورزش زحمت کشیدند و حضور آنها در 
المپیک ضروری است. وظیفه نهادهای مسئول در ورزش است که 
پشتیبان ورزشکاران باشند. آنچه به عنوان پاداش مطرح شد بخشی 
از تعهد دولت هاست و باید پرداخت شود. تا امروز هم به این تعهدات 

عمل کرده ایم.

صالحی امیری: 

مطمئنمقهرمانانمادرالمپیکمیدرخشند

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی روزگذشته به مصاف 
بحرین رفت که تا پیش از آن موفق نشده بود در »منامه« این تیم را 
شکست دهد. شاگردان »اسکو« که به 3 امتیاز این مسابقه نیاز مبرم 
داشتند موفق شدند با 3 گل حریف خود را شکست داده و در »منامه« 

طلسم شکنی کنند. 
 نیمه اول 

دقیقه 2 بیرانوند ارسال بلند بازیکن بحرین را به خوبی جمع کرد. 
دقیقه 3 درگیری بین بازیکنان 2 تیم در میانه زمین بازی زیاد بود. 
دقیقه 6 پرتاب اوت بازیکن بحرین را مدافعان تیم ملی به خوبی دفع 
کردند. دقیقه 10 داور خطا روی احسان حاج صفی گرفت. ضربه سر 
طارمی را دروازه بان بحرین گرفت. دقیقه 11 شوت بازیکن بحرین با 
اختلاف به بیرون از زمین مسابقه رفت. دقیقه 16 بازی در میانه زمین 
پیگیری می شد و موقعیت گلزنی روی دروازه ها ایجاد نشد. دقیقه 1۷ 
ارسال بلند بازیکن بحرین با اختلاف زیاد از بالای دروازه به بیرون 
رفت. دقیقه 1۸ ضربه نوراللهی به پای بازیکن بحرین خورد و ضربه 
کرنر برای ایران به دست آمد. دقیقه 19 ضربه سر سردار آزمون را 
مدافع بحرین دفع کرد و مانع گلزنی تیم ملی ایران شد. دقیقه 20 شوت 
حاج صفی را محمدعباس، دروازه بان بحرین در 2 مرحله گرفت. دقیقه 
22 بیرانوند به خوبی ضربه ارسالی بازیکن بحرین را گرفت. دقیقه 25 
خطای شجاع خلیل زاده روی بازیکن بحرین گرفته شد. دقیقه 26 
ضربه بازیکن بحرین در چارچوب دروازه تیم ملی فوتبال نبود. دقیقه 
30 احمد نبیل به علت خطا روی طارمی کارت زرد گرفت. دقیقه 32 
ضربه ایستگاهی مهدی طارمی به خط دفاعی بحرین خورد. دقیقه 33 
ارسال بلند حاج صفی به بالای دروازه بحرین رفت. دقیقه 36 شوت 
علی قلی زاده با اختلاف از کنار دروازه بحرین به بیرون رفت. دقیقه 3۷ 
بازیکن بحرین روی کنعانی زادگان خطا کرد. دقیقه 3۸ ضربه بازیکن 
بحرین با اختلاف به بیرون از دروازه رفت. دقیقه 39 محمد مرهون، 
بازیکن بحرین نتوانست دروازه خالی را باز کند. دقیقه ۴2 پرتاب اوت 

بلند امیری را بازیکن بحرین از محوطه جریمه دور کرد. دقیقه ۴۴ 
کنعانی زادگان به علت تکل روی مرهون، بازیکن بحرین کارت زرد 
دریافت کرد. داورمسابقه یک دقیقه وقت اضافه برای نیمه اول بازی 
گرفت. دقیقه ۴5 به اضافه 2 ارسال حاج صفی برای بازیکنان تیم ملی 

سودمند نبود. نیمه اول بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید.
 کارشناسی نیمه اول 

نوید مظفری کارشناس داوری درباره عملکرد فومینگ داورچینی 
در نیمه اول دیدار ایران و بحرین اظهارداشت: مهمترین صحنه این 
نیمه در دقیقه 31 اتفاق افتاد که داور باید به احمد نبیل مدافع تیم 
بحرین به دلیل خطا روی مهدی طارمی و جلوگیری از موقعیت مسلم 
گلزنی تیم ملی کارت قرمز نشان می داد، اما وی تنها یک اخطار به این 
بازیکن داد. تصمیم داورچینی در این صحنه درست نبود. وی درباره 
صحنه منجر به دریافت کارت زرد محمدحسین کنعانی زادگان توضیح 
داد: تصمیم داورچینی در این صحنه درست بود. کارشناس داوری 
درباره اعتراض های بازیکنان تیم ملی در برخی صحنه ها به عملکرد 

داور گفت: این مسائل در فوتبال ایران طبیعی شده  است.
 نیمه دوم 

نیمه دوم با آمدن »قدوس« به جای میلاد محمدی، فاز تهاجمی 
تیم ملی قوت بیشتری یافت و افزایش فشار ایران باعث شد تا آزمون 
روی پاس طارمی ایران را پیش بیندازد. دقیقه 5۴ پاس طارمی برای 
آزمون او را با گلر بحرین تک به تک کرد تا با بغل پایی آرام دروازه بحرین 
را گشود.  دقایقی بعد طارمی این فرصت را داشت تا خودش ایران را 
به گل دوم برساند، اما موفق نبود تا در دقیقه 61  بازهم سردار با دبل 
خودش اختلاف را به دو گل افزایش دهد. در این دقیقه از بازی اشتباه 
بحرینی ها در میانه زمین باعث شد تا طارمی با استفاده از شلوغی 
و تراکم حریف، با پاس روجلو سردار را صاحب توپ کند که او هم 
به راحتی توپ را وارد دروازه بحرین کرد. دقیقه 6۴ وحید امیری دچار 
مصدومیت شد و پزشکان برای مداوای او وارد زمین شدند. دقیقه 6۷ 

سعید عزت اللهی به جای وحید امیری مصدوم وارد زمین مسابقه شد. 
دقیقه 69 مهدی طارمی وارد محوطه جریمه بحرین شد، اما مدافع 
بحرین مانع شوتزنی او شد. دقیقه ۷2 شوت سامان قدوس با اختلاف 
کمی از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۷3 مهدی ترابی به جای 
سردار آزمون وارد زمین مسابقه شد. دقیقه ۷5 شوت بازیکن بحرین با 
اختلاف به بیرون از زمین مسابقه رفت. دقیقه ۷6 پاس ارسالی بازیکن 
بحرین را خلیل زاده به خوبی دفع کرد. دقیقه ۷۷ دروازه بان بحرین در 
بیرون محوطه جریمه توپ را دفع کرد و مانع رسیدن توپ به طارمی 
شد. دقیقه ۷۸ شوت طارمی را دروازه بان بحرین گرفت. دقیقه ۷9 
مهدی طارمی با شوتی دیدنی دروازه بحرین را برای سومین بار باز 
کرد. طارمی با حرکت دست خود شادی جالبی انجام داد. همچنین 
اسکوچیچ هم پس از این گل چند متری دوید و مقابل یک دوربین 
شادی کرد. دقیقه ۸1 ضربه طارمی با برخورد به مدافع بحرین راهی 
کرنر شد. دقیقه ۸3 ضربه سر عزت اللهی به بیرون از دروازه رفت. دقیقه 
۸۴  بیرانوند از دروازه بیرون آمد و مانع ارسال توپ از سوی بازیکن 
بحرین شد. دقیقه ۸۸ مهدی قائدی پاس ارسالی طارمی را به بیرون از 
دروازه بحرین زد. داور مسابقه 3 دقیقه وقت اضافه برای نیمه دوم بازی 
گرفت. دقیقه 93 کمک داور مسابقه آفساید طارمی را گرفت و مانع 
پیشروی این بازیکن شد. این بازی با نتیجه 3 بر صفر به نفع تیم ملی 

فوتبال ایران به پایان رسید.
 وضعیت گروه 

ایران با این پیروزی 12 امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل بهتر به رده 
دوم گروه خود صعود کرد. پیش از این بازی، عراق با نتیجه ۴ بر یک از 
سد کامبوج گذشت تا این تیم با 1۴ امتیاز در صدر این گروه قرار داشته 
باشد. بازی بعدی ایران با کامبوج است و پس از آن به مصاف عراق 
خواهد رفت. تیم ملی فوتبال کشورمان برای صعود به صدرجدول نیاز 
به پیروزی مقابل عراق خواهد داشت و با برد مقابل این تیم می تواند با 

15 امتیاز در صدر قرار گیرد.

علیرضا  استکی: 
نتایج اخیر  

 متحول شدن بوکس 
اولین برد تاریخ با زوج جام جهانی؛  ایران 3 -  بحرین صفررا نشان می دهد

 چقدر  این 
 برد چسبید
   شکست طلسم »منامه« 

به دست سرداران ایران


